Приложение №7. Форма Приказа о предоставлении прав подписей в

системе(ах)

<НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ>

ПРИКАЗ

«  »  20  г.  № ________________
   (дата)

О предоставлении прав подписей в системе(ах) <НАИМЕНОВАНИЕ

СИСТЕМЫ>

В соответствии с пунктами 7.5-7.6 Инструкции Банка России от 30.05.2014

№153-И «Об открытии и закрытии банковских счетов, счетов по вкладам

(депозитам), депозитных счетов» для осуществления платежей с использованием

системы <НАИМЕНОВАНИЕ СИСТЕМЫ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить право первой подписи в системе <НАИМЕНОВАНИЕ

СИСТЕМЫ>:

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

2. Предоставить право второй подписи в системе <НАИМЕНОВАНИЕ

СИСТЕМЫ>:

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

3. Предоставить право запроса выписки в системе <НАИМЕНОВАНИЕ

СИСТЕМЫ>:

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

(должность руководителя)

(подпись руководителя)

(Ф.И.О. руководителя)